RI第2580地区 新本博司ガバナー

例会日︓毎週木曜日 12:30～13:30
例会場︓八坂神社 社務所

〒189-0013 東京都東村山市栄町3-25-1

クラブ管理委員会︓鈴木 龍雄 会長︓山本智治
副会長︓北久保隆一
幹事︓岩原隆
副幹事︓鈴木龍雄

事務所︓〒189-0013
URL︓http://www.hm-rc.org/ h.murayama@eagle.ocn.ne.jp

東京都東村山市栄町3-5-1 ハイツむさしの101

TEL 042-393-7500 FAX 042-395-1166

ご挨拶

多摩分区ガバナー補佐 法理規夫様

本日、IMは多摩6クラブからそれ
ぞれの地域社会で活躍している若
きニューリーダーをお招きしRCの
公共イメージの向上について齊藤
分区幹事をファシリテーターとし
てディスカッションを計画致しま
した。これによってRCの奉仕活動
を改善し地域社会にとって真に必
要とされる奉仕活動を展開する事
が可能となり、更なる親睦の輪が拡がって行けば幸いと存じ
ます。

■会員数︓30名
■欠席︓2名
■免除者︓1名

■出席者︓26名
■出席率︓92.86％

■前々回出席率
（修正後)︓92.86％

登録
合同例会
I・M
基調講演
ディスカッション
懇親会

14:00～14:30
14:30～14:50
14:50～15:10
15:20～16:20
16:30～17:40

18:00～

プログラム

Vol.53

今年度会長テーマ 継往開来

多摩分区インターシティ・ミーティング＠フォレスト･イン 昭和館
(ホストクラブ︓東京秋川RC)

東京東村山ロータリークラブ
国際ロータリー第2580地区

第2559回例会 2019.10.31

東京東村山ロータリークラブ

ヤフー株式会社執行役員 会長室室長
兼 コーポレートグループ事業推進室長

志田 正嗣 氏 (軽井沢RC会員)

Mr.マリック 氏

司会︓齊藤彰浩分区幹事

東村山法人会青年部会長 當麻智勇様
東村山青年会議所理事長 中野陽介様

東京東村山RC 山本智仁会長

各RCより選任された12名のニューリーダーと各RC
会長による
1) ロータリークラブのイメージ
2) 地域社会の皆さんとRCが地域社会で共存できる
    奉仕活動とは
3) その他

各企業におけるデータマイニングの事例を紹介頂き
ました。相関性分析による消費者の行動を分析し、
分析データを商品開発に活かしているセブンイレブ
ンの事例の紹介を頂く。またデータ分析により最適
な負荷分散を求めて、会場での混雑緩和に活かす事
例の紹介を頂く。様々な分析により企業の弱みも
「見える化」する事ができ、このようなデータを企
業経営に活かしている事を講演して頂きました。

多数の写真がございます。上記のURL、QRコード
よりダウンロード可能です。

https://photos.app.goo.gl/nmquxEaPM1kqsu2d8

～情報化社会におけるITの有効活用～

～地域社会で活躍する若者
　　　　　　　　ニューリーダーに聞く～

～マジックの世界への誘い～

基調講演 懇親会

ディスカッション

	Weekly-20191031-1.pdf
	Weekly-20191031-2